Şeyh İdris'in tekkesi ilçenin Şeyhli Mahallesi'nde, türbesi ise Gökçeali Köyü'nde bulunmaktadır. Şeyh İdris'in müritlerinden Pir Aziz'in türbesi de adını Piraziz'den alan Nefsi Piraziz Köyü'ndedir.

Seyyit Şeyh İdris, Şeyh Pir Aziz, Şeyh Hasan, Şeyh Musa ve kırk arkadaşları Hicri 800, Miladi 1397 yılında Horasan'dan Bursa'ya gelmişlerdir.⁷ Şeyh İdris'in atalarının Horasan'a Medine'den geldiğine ve ailesinin Hz. Muhammed'in soyundan olduğuna inanılır. Bu nedenle Şeyh İdris "Seyyit" unvanı taşımaktadır. Bursa'da uzun yıllar

⁶ JUNG, Carl Gustav. Dört Arketip, Çev.: Zehra AKSU YILMAZER, İstanbul, 2005.